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حادثه اى که کلمبیا را در 1
شوك و حیرت فروبرد

تصاویرى که به تازگى منتشرشده 
است، حادثه اى عجیب دریکى از 
مدارس شهر "کیبدو" کلمبیا را نشان 
مى دهد. حدود 20 دانش آموز یک 
مدرسه درحالى که بى حال بر زمین افتاده بودند، فریاد مى زدند که " شیطان 
وارد بدن ما شده است." گفته مى شود آنها در حال بازى با یک اپلیکیشن 

تلفن همراه با مضمون احضار روح (called up spirits of the dead) بودند.
بلافاصله بعدازاین اتفاق، این دانش آموزان به یک درمانگاه و سپس به 
یک کلیسا انتقال یافتند. خانوادهاى آنها از کشیش کلیسا خواستند تا به 
آنها کمک کند. بعد از انتقال این دانش آموزان به درمانگاه، پزشکان دلیل 
علمى براى این رفتار عجیب آنها پیدا نکردند. "فرانسیس سالامانکا مارتینز" 
شهردار شهر "کیبدو" گفت: " برخى از این دانش آموزان غش کرده بودند 
و برخى دیگر فریاد مى زدند که شیطان وارد بدن ما شده است." " جوان 
کارلوس بارتو"، اسقف کیبدو در این خصوص گفت: " بسیارى در کلمیبا 
و سایر نقاط جهان مى دادند که بازى هایى نظیر " Ouija board" زندگى 
عادى افراد را تحت تأثیر قرار مى دهد. بنا به گفته رسانه هاى محلى، کلیساى 

کاتولیک شهر کیبدو در حال تحقیق در این خصوص است.

واکنش وکیل رونالدو به 2
حضور وى در یک سریال 

ترکیه اى
وکیل کریستیانو رونالدو درباره 
حضور موکل خود در یک سریال 
ساخت کشور ترکیه واکنش نشان 

داد و گفت: همه ابعاد مالى بررسى نشده و هنوز به قطعیت نرسیده ایم.
کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالى تیم فوتبال رئال مادرید از یک تهیه کننده 
و کارگردان اهل کشور ترکیه پیشنهاد بازى در چند سکانس مهم یک سریال 
ساخت این کشور را دریافت کرده و البته هنوز در این خصوص چراغ سبز 

نشان نداده است.
خورخه مندس، وکیل رونالدو در این خصوص گفت: اگر هم قرار بر این باشد، 
زمان ضبط سریال براى ما مهم نیست، مهم زمان فراغت رونالدو از فوتبال 
است و او نمى تواند در کوران لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا براى بازى در یک 
سریال تمرین را ترك کند. درهرحال باید همه ابعاد مالى و حقوقى این پروژه 

بررسى شود. هنوز چیزى قطعى نیست.
جدا از رونالدو، آنجلینا جولى بازیگر سرشناس هالیوود نیز در این سریال 
ساخت ترکیه بازى خواهد کرد. داستان این سریال مربوط به یک خانواده 
اهل سوریه است که به دلیل خطرات ناشى از تروریسم بین الملل و ناامنى، 

پناهجوى کشور دیگرى هستند.
رونالدو پیش ازاین گفته بود که مى خواهد در یک سریال با چنین مضمونى 
بازى کند و تصمیمش قطعى است؛ اما وکیل او در این خصوص وارد عمل 

شده و از او خواسته فعلا صبر کند.

برداشت فلفل قرمز در 3
بنگلادش

برداشت فلفل قرمز در ناحیه بوگرا در 
بنگلادش، موجب شده است فرش 
قرمز وسیعى به چشم بخورد که 
بسیار گسترده است و تا چشم کار 
مى کند، فلفل قرمز دیده شود. ناحیه بوگرا هرساله مقدار وسیعى برداشت 
فلفل دارد که حجم زیاد آن باعث مى شود این محصول به کشورهاى دیگر 
نیز صادر شود. بیش از 2000 کارگر در 100 مزرعه فلفل هنگام برداشت 
محصول مشغول به کار مى شوند و تمام روز را در حال چیدن هستند. فلفل 
قرمز، یکى از ادویه هاى مهم و پرکاربرد در غذاهاى بنگلادش است که در انواع 
خوراکى ها استفاده مى شود. محققان عقیده دارند، فلفل قرمز را نباید با فلفل 
سیاه یا سرکه یا خردل که هر یک به نوعى در ردیف چاشنى هاى تند هستند، 
اشتباه کرد؛ زیرا اینها محرك هستند؛ درصورتى که فلفل قرمز آرام بخش و 
مسکن است. به عقیده آنها فلفل قرمز نقش مؤثرى در تسکین درد، تسکین 
سردرد، کاهش لخته شدن خون، کاهش ابتلا به انواع سرطان، جلوگیرى از 

چاقى و کاهش وزن ایفا مى کند.

یک شهرِ ترسناك، 4
پرطرفدارترین مقصد 

توریستى دنیاست!
شاید در ابتدا نام ”ترانسیلوانیا“ همراه 
با شهرى مرموز در کنار خون آشام ها 
بنابه داستان ها و فیلم هایى که 
ساخته شده،شناخته شده باشد؛ اما در حقیقت یکى از نقاط فریبنده در 

شرق اروپاست.
 ”ترانسیلوانیا“ منطقه اى تاریخى درجایى واقع شده که امروزه بخش مرکزى 

کشور رومانى محسوب مى شود.
این منطقه به عنوان پرطرفدارترین منطقه توریستى این کشور داراى دومین 

موزه روباز بزرگ جهان است.
شاید خلاف دیگر مکان هاى اروپا اگر وارد خانه کسى در ترانسیلوانیا شدید 
انتظار داشته باشید بدون کفش وارد شوید. گوشت، اصلى ترین ماده غذایى 

در این منطقه به حساب مى آید.

تلفن متعلق به پیشواى 5
نازى ها درنهایت در یک 
حراج در آمریکا به فروش 

رسید.
تلفن شخصى "آدولف هیتلر"، 
پیشواى نازى ها که در طول جنگ 
جهانى دوم از آن براى صدور اوامر مرگبارش استفاده مى کرد، درنهایت به 
قیمت 243 هزار دلار (حدود 1 میلیارد تومان) در یک حراجى در آمریکا 

به فروش رفت.
تاکنون هویت فردى که این تلفن را با چنین قیمتى خریدارى کرده، 
مشخص نشده است. فروش این تلفن در شهر "چسپیک سیتى" در ایالت 
مریلند آمریکا باقیمت 100 هزار دلار آغاز شد و درنهایت یک نفر این قیمت 

بالا را براى خرید آن پیشنهاد داد.
این تلفن قرمزرنگ که نام پیشواى نازى ها روى آن حک شده است، در سال 
1945 در "فورربونکر"، پناهگاه زیرزمینى آدولف هیتلر کشف شد. این مکان 

آخرین مرکز فرماندهى هیتلر در جریان جنگ جهانى دوم بود.
این تلفن در "بازار حراج هاى تاریخى الکساندر هاوس" به فروش گذاشته شد. 

بسیارى این تلفن را "ویران کننده ترین سلاح کل تاریخ" معرفى کرده اند.

جشن گوجه فرنگى در 6
خیابان هاى شیلى

صدها نفر از مردم شهر " کوئیلون" در 
شیلى بار دیگر به خیابان رفتند و به 

یکدیگر گوجه فرنگى پرتاب کردند.
در این مراسم، بانوان و آقایان بالباس 
یکدست سفید درجشن حاضر مى شوند. کسانى که از این رسم پیروى 
نکنند، بیش از دیگران مورد اصابت گوجه قرار مى گیرند. در پایان نیز 
به وسیله پمپ هاى فشارقوى آب، گوجه ها از روى بدن همه پاك مى شود. در 
کشورهاى زیادى جشن پرتاب گوجه فرنگى برگزار مى شود ولى فستیوال 
توماتیناى اسپانیا از بزرگ ترین جشنواره هاى پرتاب تفاله گوجه فرنگى در 

جهان است و همه ساله برگزار مى شود.

بن افلک هم از همسرش جدا 7
مى شود

جنیفر گارنر به عنوان اولین نفر، فرم 
دادخواست طلاق را به دادگاه ارائه کرده 
است. گزارش ها حاکى از آن است که بن 
افلک نیز از خانه مشترك خود در برنت 
وود اسباب کشى کرده است. جنیفر گارنر 
در سال گذشته، مصاحبه اى تأثیرگذار 
و البته گریه آور در مورد رابطه خود با بن 
افلک، داشت، جنیفر گارنر به خاطر هر سه فرزند خود؛ ویولت 11 ساله، 
سرافیناى 8 ساله و ساموئل 4 ساله رابطه خود را به نحوى حفظ کرده بود. 
جنیفر گارنر به مجله Vanity Fair گفت: بنِ عشق زندگى من است. من با او 
چه کارى مى توانم انجام بدهم؟ بن بهترین شخصیت و همچنین جذاب ترین 
و بخشنده ترین فرد در هر مجلسى است. او فقط شخصیت پیچیده اى دارد و 
من همیشه مى گویم که وقتى خورشید به روى شما مى تابد، شما مى توانید 
آن را حس کنید و وقتى که خورشید جاى دیگرى بتابد، سرما همه جا را 
فرامى گیرد. بن مى تواند شمارا در یک سایه بزرگ فروببرد. هرچند که 
احتمالا ازدواج بن افلک و جنیفر گارنر به زودى به پایان مى رسد؛ اما این دو 
براى همیشه بخشى از زندگى هم خواهند بود، تنها به این دلیل که این دو 
سلبریتى و بازیگر Actor مشهور، والدین سه فرزند خود هستند. گزارش ها 
حاکى است که این دو بازیگر قصد دارند تا براى بزرگ کردن فرزندان خود 
با یکدیگر مشارکت داشته باشند. یک منبع آگاه به مجله Us Weekly گفته 
است: مهم نیست که چه اتفاقى خواهد افتاد، بن و جنیفر به بزرگ کردن 
فرزندان خود به عنوان یک خانواده متعهد هستند و این کار را نیز خواهند 

کرد. هردوى آنها به اهمیت خانواده آگاه هستند و خود را متعهد مى دانند.

پیوند صورت روى چهره مردى که به 8
خود شلیک کرده بود!

اندى ساندنیس که به خاطر افسردگى شدید، 
تصمیم به خودکشى گرفته بود، با اسلحه 
به صورت خود شلیک کرد. به گفته خودش، 
به محض اینکه ماشه را کشید، پشیمان شد؛ اما 
دیگر دیر شده بود و فهمید که اشتباه بزرگى 
مرتکب شده است. او با التماس از امدادگران 

خواهش مى کرد که او را به زندگى بازگردانند.
او سریعا به بیمارستان وایومینگ در مناطق کوهستانى غرب ایالت متحده 
منتقل شد باوجود عمل هاى متعدد، پزشک جراح نتوانست صورت او را ترمیم 
کند، چون از بینى و فک او جز دو دندان باقى نمانده بود. بعدازاینکه او به منزلش 
عودت داده ش،د به اجبار به زندگى سخت خود در اجتماع ادامه داد تا اینکه 
یک روز در سال 2012 زندگى او با یک تماس تلفنى عوض شد. در این تماس 
به او مرکزى براى پیوند صورت معرفى شد که مى توانست چهره او را به حالت 
تقریبا ایده آل بازگرداند. بیش از سه سال و چند ماه پس از گذراندن دوره هاى 
روان پزشکى دقیق و ارزیابى هاى متعدد، اسم او در لیست انتظار ثبت شد و به او 
گفته شده بود حداقل باید 5 سال منتظر بماند تا شاید مورد مناسبى که با چهره 
او همخوانى داشته باشد، پیدا شود، اما در کمتر از پنج ماه از مرکز موردنظر با او 
تماس گرفتند و گفتند یک مرد که به سر او شلیک شده و فوت کرده، چهره اش 
با اندى همخوانى دارد. پس از رضایت همسر آن مرد، عمل پیوند صورت براى 
او انجام گرفت. گفتنى است که اندى بعد از بازگشت به وایومینگ قصد دارد به 

کارهاى برقى مشغول شود .

نجات کودك گرفتار در ماشین 9
لباسشویى 

مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهردارى یاسوج از نجات کودك گرفتار در 
ماشین لباسشویى خبرداد.محمد رستمى بیان 
کرد: دو شب گذشته گرفتار شدن پسربچه سه ساله به سامانه 125 آتش نشانى براى 
امداد رسانى گزارش شد.مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى 
یاسوج خاطرنشان کرد: گروه امداد و نجات ویژه آتش نشانى در همین راستا براى امداد 
رسانى و نجات به خیابان استاندارد شهر یاسوج محل وقوع حادثه اعزام شدند.رستمى 
تصریح کرد: گروه هاى امداد و نجات آتش نشانى یاسوج با حضور در صحنه پس از 30 
دقیقه موفق شدند این کودك را که از ناحیه پا دچار آسیب دیدگى شده بود از داخل 

قسمت خشک کن لباسشویى خارج و رها سازى کنند.

جشن گوجه فرنگى در خیابان هاى شیلى
عکس روزوب گردى

مردم روستاهاى محروم استان کردستان در سرماى زمستان  منبع: مهر

نماز جماعت از جایگاه والایى برخوردار و 
دربرگیرنده  معانى فراوانى است. محور وحدت و 
عاملى وحدت آفرین است و در ایجاد همبستگى 
و اتحاد بسیار مؤثر است. براى همین پیامبر اکرم 
(ص) تأکید فراوانى به برقرارى نماز جماعت داشتند. 
کسى سراغ ندارد که پیامبر (ص) نماز فرادا خوانده 
باشند. کسى که ادعا دارد شیعه است، نمى تواند 
اهل نماز جماعت نباشد. در روایت آمده است که 

فردى نابینا خدمت آن حضرت رسید و گفت: یا 
رسول ا... نماز ظهر، عصر، مغرب و عشا را در مسجد و 
با جماعت مى خوانم؛ اما براى نماز صبح کسى نیست 
که من را بیاورد، اجازه دهید نماز صبح را فرادا در 

خانه بخوانم. 
پیامبر فرمودند: نه. ریسمانى از خانه تا مسجد به 
دیوارها بکش و هنگام نماز صبح با کمک آن به 

مسجد بیا.
 این میزان از تأکید و اصرار بر نماز جماعت، نشان 
از اهمیت آن در تعالیم دینى دارد. در روایتى 
دیگر داریم اگر کسى نمازش را اول وقت با تمام 
مستحباتش در منزل به جا آورد، نمازش را به جا 
آورده ولى به پا نداشته؛ چون در قرآن آمده واقم 

الصلوه؛ یعنى به پا دارید نماز را.
 همه  بزرگان و کسانى که به مراتب بالاى معنوى 
دست یافته اند، بسیار به نماز جماعت مقید بودند. 
کسى که اهل نماز جماعت نباشد، نمى تواند ادعاى 
مسلمانى کند، چه برسد به اینکه بخواهد به مراتب 

والاى معنوى دست پیدا کند. 
ازنظر ثواب آن هم که پیامبر اکرم (ص) فرمودند 
وقتى یک نفر به دیگرى اقتدا مى کند و نماز جماعت 
دونفرى مى خوانند، هر رکعتى ثواب صد و پنجاه 
رکعت نماز دارد و اگر دو نفر اقتدا کنند، ثواب 
ششصد رکعت دارد و هرچه تعداد بیشتر شود تا 
برسد به ده نفر، دیگر هیچکس نمى تواند ثواب 

یک رکعت آن را بنویسد.

جایگاه نماز جماعت در تعالیم دینى
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آیا مى توان با تجارب منفى زندگى که توانایى 
ضربه زدن به تصورات ذهنى ما را دارند و اطمینان 
و اعتمادمان را از بین مى برند، کنار آمد؟ (مثل 
ورشکستگى، مرگ یک عزیز، ناکامى هاى عاطفى 
و...) اولین و مهم ترین مسئله این است که بدانیم 
چگونه در برابر هر حادثه اى واکنش نشان دهیم، 

حتى اگر یک فاجعه به نظر برسد.
یکى از مهم ترین راه هاى رسیدن به موفقیت در 
زندگى، سرسختى است. اگر به سادگى دست از 
تلاش نکشیم و نسبت به اهداف تردید نکرده (ناامید 
نشویم) و آنها را رها نکنیم، بى شک موفق مى شویم. 
آنچه به نظر یک نفر شکست مى رسد، از دید فردى 
دیگر که ذهنى قوى تر دارد، فرصتى مثبت براى 

کسب تجربه اى تازه است.
دوران کودکى، خانواده، دوستان، مدرسه، همسر، 
محیط و تجارب گوناگون، همگى مى توانند نقش 
مهمى بر تصورات ذهنى داشته باشند. آنها به طور 
مستقیم و غیرمستقیم بر ما اثر مى گذارند و تصورات 

ذهنیمان را مى سازند.
اگر تصورذهنى (تجسم) ما منفى باشد، منفى 
هم عمل مى کنیم و هیچ وقت تمام توانایى هاى 
بالقوه مان را کشف نخواهیم کرد. در موارد حاد 
براى بازسازى تصورذهنى باید از متخصصان 
بهداشت روانى کمک گرفت. یک حادثه  بد یا والدین 
بسیار سرزنشگر، مى توانند تأثیر تخریبى زیادى بر 

تصورذهنى داشته باشند.
باید مواظب آنچه در ذهنمان مى گذرد، باشیم و 
هرگز اجازه ندهیم که افکارمنفى در وجودمان 

ریشه بدوانند، اگر افکارمنفى ریشه دار شوند، 
رفته رفته قسمتى از تصورذهنى مى شوند. از طرفى 
افکارمنفى به دلیل ذات متزلزل و ضعیفشان در 
چارچوب ذهنى قوى و محکم نه اثرى دارند، نه 
کاربردى. اگر پیام هایى که افکارمنفى به ذهن 
مى فرستند را نادیده بگیریم، رفته رفته افکارمنفى 
مجبور به عقب نشینى مى شوند و به مرور مى توانیم 

مثبت اندیشى را جانشینشان کنیم.
ولى گاهى افکارمنفى به اندازه اى قوى هستند 
و انسان را چنان در چنگ خود مى گیرند که 
واقعا باید کارى جدى صورت پذیرد تا او بتواند 
از شر آنها خلاص شود. در چنین وضعیتى فرد 
انتخاب هاى متفاوتى دارد: اول آمادگى لازم براى 
قوى کردن ذهنش را به دست آورد. دوم بین ذهن 
و عملکردهایش سازگارى برقرار کند. سوم توقع و 

انتظارات ذهنى اش را کم کند.
هر زمان که در حال پیشرفت هستیم (چند موفقیت 

نسبى در شغل، تحصیل، هنر، ورزش، روابط 
اجتماعى و... کسب کرده ایم) ممکن است؛ ترس، 
اضطراب، افکارمنفى و... به سمتمان هجوم آورند؛ 
به طورى که پاره اى از اوقات، مانند شکارى در 
دامشان بیفتیم؛ اما با تعدیل قدم ها یا گذشت زمان 
و کسب تجربه  بیشتر،قادر به مدیریت آنها خواهیم 
بود. برداشتن گام هاى کوچک تر و حساب شده، 
قدرت ذهنى را بالا مى برند و موجب رشد بهتر و 

رسیدن به هدف اصلى ما در زندگى مى شوند.
روش دیگر از بین بردن افکارمنفى، جایگزین کردن 
آنها با افکارمثبت است. استفاده از تصورات ذهنى و 
مرور افکارمثبت در ذهن و بعد بر زبان آوردن آنها هم 
یکى دیگر از راه هاى مؤثر است؛ یعنى مرتب جملات 
مثبت را تکرار کنیم. اگر ما به طور دائم خودمان را 
در معرض جملات و افکارمثبت قرار دهیم، آنها 
تبدیل به قسمتى از تصورات ذهنیمان مى شوند 

(خودکلامى).
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